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NOVEMBER  

 
 

Tema: kreativ måned 

MÅL OG INNHOLD: Få erfaringer med ulike kunstneriske og kulturelle uttrykksformer, 
og ta i bruk fantasi, kreativ tenkning og skaperglede. 
 
RAMMEPLANEN SIER:  

 Barnas nysgjerrighet, kreativitet og vitebegjær skal anerkjennes, stimuleres 
og legges til grunn for deres læringsprosesser. (RP s.21) 

 Barnehagen skal legge til rette for samhørighet og kreativitet ved å bidra til at 
barna får være sammen om å oppleve og skape kunstneriske og kulturelle 
uttrykk. (RP s. 50) 

 
COS: Ha det fint sammen med meg – Glede blir forsterket når man opplever den 
sammen med andre. Glede stimulerer hjernens utvikling. 
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KNERTEN 

November på Knerten 
Oktober er forbi, og november er måneden for å være kreativ på Knerten. Vi lager oss et 

juleverkstedrom der vi sammen i små grupper så smått skal begynne med julehemmeligheter. 

Vi fortsetter både med klubb og turdager, og vi håper på å få fyrt i bålpanna, 

tusen takk til dere som kom med ved!       

I oktober har vi hatt pysj og bamsefest, vi koste oss i pysj og spiste lapper 

med syltetøy på, og så på film sammen med Kvisten.  

Foreldresamtaler har vi hatt, takk for alle fine samtaler, og til foreldrekaffen 

var noen av skolestarterne med å bakte muffins og pyntet bord. 

Den 20. november har vi ny ha-med-dag på Knerten. Da kan alle som ønsker 

ha med én leke/bok/bamse hver. Husk å sette navn på det de har med. Vi 

ønsker at det de har med skal få plass på hylla i gangen. 

Vi prøver ut litt nytt på morgenen; da samles vi til ei lita samling på 

madrassen inne på avdelingen før vi går og vasker hender, ca. kl. 08.20. Hvis dere kommer når vi 

sitter der, er det fint om dere venter i garderoben sammen med barna       

Nytt for året: månedens begrep. Dette skal vi leke med gjennom måneden for få en bedre forståelse 
for innholdet i begrepet og for å kunne leke med språket. Vi skal snakke lett om det i samling, leker 
med forskjellige former og bruke det aktivt i det daglige. Denne måneden har vi fokus på former, 
som for eksempel trekant, kvadrat, sirkel, oval, rektangel. 
 

                                                                                         

      

 

Litt forandring i personalet på Knerten, Veronika har dessverre for oss 

fått ny jobb på Gjøvik, så hun hadde siste dagen sin før høstferien. 

Thorstein har kommet over på Knerten for en periode, og Linda blir 

pedagogisk leder sammen med Hilde Marlene. Er det noe dere lurer på 

så spør oss       

Enda er det fine høstdager, men når det blir kaldere dager må barna ha 

godt med klær til å være ute i, vi er ute i all slags vær. Sjekk at dresser 

og sko passer, og at det er strikker til å ha under skoa. 

Votter, lue og noe i halsen er også godt, og fint hvis dere tar med våte 

klær og sko hjem, det tørker ikke så godt her, og tørkeskapet skrus av 

16.30. 

 

Vi gleder oss til å være kreative sammen med barna       

Hilsen Anne Siri, Ilyas, Thorstein, Linda og Hilde Marlene 

Månedens sang: Bustebartepinn 

Kom skal du se på kjæresten din 

Bustebartepinn Bustebartepinn 

Du titter ut og han titter inn 

Bustebartepinn i snøen 

Syns du'kke han er sveisen og pen 

Bustebartepinn Bustebartepinn 

I morra så kan du gifte deg me'n 

Bustebartepinn i snøen 

Uvisst å si hvor lenge du har'n 

Bustebartepinn Bustebartepinn 

I morra så kommer sola og tar'n 

Bustebartepinn i snøen 

 

 

Bustebartepinn i snøen 

 


